平成29年6月30日

各  位

会社名 クボテック株式会社

代表者名 取締役社長  久保 哲夫

（コード番号 7709 東証第１部）

問合せ先 管理部部長（経理グループ担当） 記虎 政史
ＴＥＬ （06）6443-1815

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成29年6月30日に下記の通り資金の借入を決定しましたのでお知らせいたします。

記

1.資金の借入の理由

 当社は、安定的な資金を確保するために、金融機関から資金の借入を行います。

2.借入の概要

 (1) 借入先     株式会社りそな銀行

 (2) 借入額     5億円

 (3) 借入の種類   短期借入金

 (4) 借入日     平成29年6月30日

 (5) 担保の有無   無担保

3.今後の見通し、業績への影響

 本取引による業績等への影響はありません。

                                  以 上